

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**

No. DR 3-4/50032/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം

തീയതി: 23.01.2021

**തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം**

മലപ്പുറം ജില്ലയിൽ ആരോഗ്യ വകുപ്പിലെ ലബോറട്ടറി ടെക്നീഷ്യൻ ഗ്രേഡ് -2 തസ്തികയിലേയ്ക്ക് എൻ.സി.എ - LC/AI വിഭാഗത്തിനായി 15.12.2020 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 359/2020 ആയി പുറപ്പെടുവിച്ച ഇംഗ്ലീഷിലുള്ള വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ ആദ്യ ഖണ്ഡികയിൽ സമുദായത്തിന്റെ പേര് LA/AI എന്ന് നൽകിയിരിക്കുന്നത് LC/AI എന്ന് തിരുത്തി വായിക്കേണ്ടതാണ്. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

**സെക്രട്ടറി**

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

No. DR 3-4/50032/2018-KPSC

Thiruvananthapuram

Dated: 23.01.2021

**ERRATUM NOTIFICATION**

In the first para of the English notification for the post of Laboratory Technician Grade 2 in Health Services Department in Malappuram District, NCA for LC/AI community published as Category No.359/2020 in the Gazette dated 15.12.2020, the name of the community wrongly entered as LA/AI is here by corrected as LC/AI. The notification stands modified to the above extent.

**Secretary**

**Kerala Public Service Commission**

